КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
hp /l .{,о 1€ }lъ ?//э-

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
JФ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20\2 Ng
108l uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.71.2014 J\Ъ 152
"Об угверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить Еа заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_58

\t\-^l

разослано: на сайт htto://www.vominzdrav.rrr/. сектор по лицеЕзированию медициЕской
и фармацевтическоЙ деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
болгоградскои ооласти

от;hl!i/уlЗNэ // %-

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. Индивидуальный предприниматель Бочарникова Марина
Александровна

Паспорт 18 05 85892, выдан Михайловским РОВ{ Волгоградской
области 05.09.200б.

Сокращенное наименование: ИП Бочарникова М.А.
Фирменное наименование: -------
Организационно-правов€uI форма: индивиду€rльный предприниматель.
ОГРН(ОГРИП) 310346110900012; ИНН 34З70269588l.
Адрес места нахождения юридического лица (место жительства

индивидуального предпринимателя) :

400080, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 40 лет ВJIКСМ, д.
З2, кв. 11.

На основании зЕцвления от индивидуalльного предприниматеJuI
Бочарниковой Марины Александровны от 1 5. l 2.20 1 б, регистрационный N9

80 от |5.12.2016, с 31 декабря 2016 года прекратить действие лицензии
выданноЙ министерством здравоохранения ВолгоградскоЙ области ]ф ЛО-
34-02-00ll76 от 07.08.201З г. на осуществление фармацевтической
деятельности - аптечный пункт по адресу:

400ll7, Волгоградская область, город Волгоград, ул. 8-й Воздушной
Армии,21А.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов дJuI медицинского примеЕения;
- розничнrц торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.